
770 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  30-04-2023  ... C 2,388,119.00

09-05-2023 Ordin de plata 283 10.01.01 431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 126,386.00 C 2,514,505.00

09-05-2023 Ordin de plata 283 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 49,850.00 C 2,564,355.00

09-05-2023 Ordin de plata 283 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 41,584.00 C 2,605,939.00

09-05-2023 Ordin de plata 284 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 11,316.00 C 2,617,255.00

09-05-2023 Ordin de plata 285 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 12,744.00 C 2,629,999.00

09-05-2023 Ordin de plata 286 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 46,086.00 C 2,676,085.00

09-05-2023 Ordin de plata 287 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,047.00 C 2,677,132.00

09-05-2023 Ordin de plata 288 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,312.00 C 2,681,444.00

09-05-2023 Ordin de plata 289 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 26,039.00 C 2,707,483.00

09-05-2023 Ordin de plata 290 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 108,746.00 C 2,816,229.00

09-05-2023 Ordin de plata 291 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 3,941.00 C 2,820,170.00

09-05-2023 Ordin de plata 292 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 14,315.00 C 2,834,485.00

09-05-2023 Ordin de plata 293 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 2,835,537.00

09-05-2023 Ordin de plata 294 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,271.00 C 2,838,808.00

09-05-2023 Ordin de plata 295 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,315.00 C 2,842,123.00

09-05-2023 Ordin de plata 296 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 2,843,180.00

09-05-2023 Ordin de plata 297 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 2,844,242.00

09-05-2023 Ordin de plata 298 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,397.00 C 2,847,639.00

09-05-2023 Ordin de plata 299 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,608.00 C 2,852,247.00

09-05-2023 Ordin de plata 300 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,032.00 C 2,853,279.00

09-05-2023 Ordin de plata 301 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,305.00 C 2,858,584.00

09-05-2023 Ordin de plata 302 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 17,118.00 C 2,875,702.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 19-07-2023 7:54

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-05-2023 31-05-2023

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-05-2023 Ordin de plata 303 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,315.00 C 2,879,017.00

09-05-2023 Ordin de plata 304 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 2,880,074.00

09-05-2023 Ordin de plata 305 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 2,881,131.00

09-05-2023 Ordin de plata 306 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,370.00 C 2,885,501.00

09-05-2023 Ordin de plata 307 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,042.00 C 2,886,543.00

09-05-2023 Ordin de plata 308 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,992.00 C 2,890,535.00

09-05-2023 Ordin de plata 309 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,698.00 C 2,898,233.00

09-05-2023 Ordin de plata 310 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 992.00 C 2,899,225.00

09-05-2023 Ordin de plata 311 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 5,838.00 C 2,905,063.00

09-05-2023 Ordin de plata 312 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,857.00 C 2,906,920.00

09-05-2023 Ordin de plata 313 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,698.00 C 2,914,618.00

09-05-2023 Ordin de plata 314 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 992.00 C 2,915,610.00

09-05-2023 Ordin de plata 315 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,876.00 C 2,918,486.00

09-05-2023 Ordin de plata 316 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 382.00 C 2,918,868.00

09-05-2023 Ordin de plata 317 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 80.00 C 2,918,948.00

09-05-2023 Ordin de plata 317 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 2,918,963.00

09-05-2023 Ordin de plata 318 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 579.00 C 2,919,542.00

09-05-2023 Ordin de plata 319 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,000.00 C 2,920,542.00

09-05-2023 Ordin de plata 320 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 2,921,042.00

09-05-2023 Ordin de plata 321 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 2,921,542.00

09-05-2023 Ordin de plata 322 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 300.00 C 2,921,842.00

09-05-2023 Ordin de plata 323 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 2,922,042.00

09-05-2023 Ordin de plata 324 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 2,922,242.00

09-05-2023 Ordin de plata 325 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 2,923,042.00

09-05-2023 Ordin de plata 326 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 2,923,542.00

09-05-2023 Ordin de plata 327 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 2,924,042.00

09-05-2023 Ordin de plata 328 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 2,924,542.00

09-05-2023 Ordin de plata 329 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 2,925,342.00

09-05-2023 Ordin de plata 330 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 2,925,942.00

09-05-2023 Ordin de plata 331 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 2,926,542.00

09-05-2023 Ordin de plata 0905 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,000.00 C 2,927,542.00
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770 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-05-2023 ... 17010 10.01.01 Recuperare co necuvenit Dobrescu Constantin 641 00 00 02 A 61.02.03.04 
10.01.01.10.01.01 0.00 -1,000.00 C 2,926,542.00

10-05-2023 Cec banca 9 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 37,194.00 C 2,963,736.00

10-05-2023 Cec banca 9.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 11,088.00 C 2,974,824.00

12-05-2023 Cec banca 10 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,200.00 C 2,976,024.00

17-05-2023 Ordin de plata 333 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,000.00 C 2,979,024.00

Total rulaje perioada 0.00 590,905.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 2,388,119.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 590,905.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 2,979,024.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 2,979,024.00
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